
UCHWAŁA NR 1511/XLIX/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia porozumienia międzygminnego 
z Gminą Góra Kalwaria, dotyczącego powierzenia przez Gminę Góra Kalwaria Gminie Piaseczno części 

zadań związanych z lokalnym transportem zbiorowym.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm.) i art. 216 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia porozumienia międzygminnego na lata 2014-2016 
z Gminą Góra Kalwaria w sprawie powierzenia przez Gminę Góra Kalwaria Gminie Piaseczno części zadań 
związanych z lokalnym transportem zbiorowym. 

§ 2. 

Zasady oraz wysokość ponoszenia kosztów będzie określać porozumienie międzygminne. 

§ 3. 

Zawarte porozumienie wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 1C8A6C37-AB78-458A-AB03-4C548B849166. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z licznymi prośbami mieszkańców o utworzenie linii autobusowej na trasie Żabieniec – Orzeszyn 
Gmina Piaseczno  zamierza utworzyć taką linię autobusową typu „L” na trasie: Piaseczno-Żabieniec-Orzeszyn na 
którą zostały w 2014r zabezpieczone środki finansowe w budżecie Gminy Piaseczno. 

Po przeanalizowaniu utworzenia w/w linii okazało się, że występują znaczne utrudnienia w zawracaniu  
autobusu nawet o najmiejszych gabarytach na poboczu drogi ul. Klonowej na końcu wsi Orzeszyn-Chojnów. 

W związku z powyższym, jak również wystąpieniem Góry Kalwarii o przedłużenie linii typu „L” do Sobikowa 
zasadnym staje się podjęcie uchwały upoważniającej Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia 
porozumienia międzygminnego z Gminą Góra Kalwaria, dotyczącego powierzenia przez Gminę Góra Kalwaria 
Gminie Piaseczno części zadań związanych z lokalnym transportem zbiorowym.

Id: 1C8A6C37-AB78-458A-AB03-4C548B849166. Podpisany Strona 2




